ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018

O MUNICÍPIO DE MARACAJÁ torna público que, por interesse público

e conveniência administrativa, SUSPENDE por tempo indeterminado a

abertura do edital de Pregão Presencial Nº 061/2018, que tem como objeto

a contratação de empresa do ramo pertinente para prestação de serviços de

transporte em viagens municipais e interestaduais, para os passeios culturais

dos idosos, das crianças e dos adolescentes, do Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos – SCFV, e também, Mulheres do Programa

Inclusão Produtiva, com fornecimento de ônibus e motoristas de forma a

atender ao cronograma de atividades do referido serviço, no Município de

Maracajá/SC, por não haver tempo hábil para resposta ao pedido de

impugnação interposto.

Maracajá/SC, 23 de julho de 2018.

ARLINDO ROCHA
Prefeito Municipal